
[ σελίδα 1 ] 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                           

------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Λαμία, 29-11-2022 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   Αρ. Πρωτ. Φ.Αποφ./7276 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

------   

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ   
Ιστοσελίδα: stellad.pde.sch.gr   

Email:                     mail@stellad.pde.sch.gr   

Πληροφορίες:       Λιβογιάννη Θωμαή    

Τηλέφωνο: 22310 66151 (εσωτ. 133)   

 
   

ΘΕΜΑ:  «Διορισμός αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Φωκίδας» 

      

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη: 

11..  Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985)  

22..  Τις διατάξεις του άρθρου 31, του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α’/03-01-03) 

33..  Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/112/144809/Ε3/22-11-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Κύρωση 

των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

44..  Τη με αρ. πρωτ. Φ.Αποφ./7113/23-11-2022 απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών 

εκπροσώπων εκπαιδευτικών στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Φωκίδας» 

ΑΑ   ππ   οο   φφ   αα   σσ   ίί   ζζ   οο   υυ   μμ   εε   

 Διορίζουμε τακτικά και αναπληρωματικά μέλη στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Φωκίδας τους εξής εκπαιδευτικούς: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  ΦΩΚΙΔΑΣ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο & Πατρώνυμο Κλάδος Διεύθυνση οργανικής 

1 Μυταρά Αθηνά του Νικολάου ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

2 Παπαγεωργίου Παναγιώτης του Αναστασίου ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Γ2Ο46ΜΤΛΗ-ΜΦΔ



[ σελίδα 2 ] 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  ΦΩΚΙΔΑΣ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο & Πατρώνυμο Κλάδος Διεύθυνση οργανικής 

1 Νάνου Μπήλια του Πέτρου ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

2 Αναγνωστόπουλος Ιωάννης του Πέτρου ΤΕ16 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

 Η θητεία των ως άνω τακτικών και αναπληρωματικών μελών αρχίζει από την 01‐01‐2023 και λήγει 

στις 31‐12‐2024. 

 

 

 

 

                                                                                                            

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ - Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού  

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας 
3. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Φωκίδας (μέσω της ΔΔΕ Φωκίδας) 
4. Ε.Λ.Μ.Ε. Φωκίδας (μέσω της ΔΔΕ Φωκίδας) 
5. Ο.Λ.Μ.Ε. 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Φ.31.1.α 
2. Φ.66 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
 

ΑΔΑ: 6Γ2Ο46ΜΤΛΗ-ΜΦΔ


		2022-11-29T11:11:28+0200
	Athens




